UG21S015
FR
DATA
SHEET
RACCORDS A SERTIR
POUR TUYAU MULTICOUCHE
PRESS FITTINGS
FÜR MEHRSCHICHTVERBUNDROHR

PRESSPROFILE KOMPATIBEL MIT COMISA PRESSSYSTEM
Das System COMISA PRESS, DVGW Zulassung DW-8501BO0049 besteht aus:
• Fittings COMISA PRESS
• Mehrschichtverbundrohr COMISA
• Pressprofil TH
COMISA garantiert die Kompatibilität der Press-Profile H und B nur in Verbindung mit den eigenen Systemkomponenten. Bei Einsatz von Rohr oder Formteilen
anderer Hersteller bzw. fremder Herkunft kann eine Kompatibilität nur nach vorheriger Absprache und Genehmigung seitens Comisa gegeben werden. Eine von
Werkseite ausgestellte Garantie gewährleistet den positiven Ausgang der durchgeführten Kontrolltests.
Achtung:
WIR WEISEN AUF DIE HOHE BEDEUTUNG EINER KORREKTEN UND FACHGERECHTEN KALIBRIERUNG UND ENTGRATUNG (ENTFERNEN VON SPÄNEN) MITTELS EINES
GEEIGNETEN WERKZEUGES HIN. KALIBRIERER FÜR PE-X - ROHRE SIND FÜR EIN MEHRSCHICHTVERBUNDROHR NICHT GEEIGNET.
6
TECHNISCHES DATENBLATT - FICHE TECHNIQUE
870 870R
SIZE (mm) L L1 CODE TECH. CODE
16 x 2 - 14 x 2 64 25 87.11.160 MU0870R16140
18 x 2 - 16 x 2 64 25 87.11.181 MU0870R18160
20 x 2 - 14 x 2 64 25 87.11.200 MU0870R20140
20 x 2 - 16 x 2 64 25 87.11.201 MU0870R20160
20 x 2 - 18 x 2 64 25 87.11.203 MU0870R20180
20 x 2,5 - 16 x 2 64 25 87.11.205 MU0870R51160
25 x 2,5 - 16 x 2 64 25 87.11.250 MU0870R25160
25 x 2,5 - 20 x 2 64 25 87.11.252 MU0870R25200
26 x 3 - 16 x 2 64 25 87.11.260 MU0870R26160
26 x 3 - 18 x 2 64 25 87.11.262 MU0870R26180
26 x 3 - 20 x 2 64 25 87.11.263 MU0870R26200
26 x 3 - 20 x 2,5 64 25 87.11.264 MU0870R26510
32 x 3 - 16 x 2 66 25 87.11.320 MU0870R32160
32 x 3 - 20 x 2 66 25 87.11.322 MU0870R32200
32 x 3 - 25 x 2,5 66 25 87.11.324 MU0870R32250
32 x 3 - 26 x 3 66 25 87.11.325 MU0870R32260
40 x 3,5 - 26 x 3 71 25 87.11.401 MU0870R40260
40 x 3,5 - 32 x 3 71 25 87.11.402 MU0870R40320
50 x 4 - 32 x 3 83 37-25 87.11.501 MU0870R50320
50 x 4 - 40 x 3,5 83 37-25 87.11.600 MU0870R50400
63 x 6 - 40 x 3,5 75 37-25 87.11.640 MU0870R63400
63 x 6 - 50 x 4 84 37-37 87.11.650 MU0870R63500
75 x 5 - 40 x 3,5 95 53-25 - MU0870R75400
75 x 5 - 50 x 4 104 53-37 - MU0870R75500
SIZE (mm) L L1 CODE TECH. CODE
14 x 2 64 25 87.10.140 MU0870000140
16 x 2 64 25 87.10.160 MU0870000160
16 x 2,25 64 25 87.10.161 MU0870000560
17 x 2 64 25 87.10.170 MU0870000170
18 x 2 64 25 87.10.180 MU0870000180
20 x 2 64 25 87.10.200 MU0870000200
20 x 2,5 64 25 87.10.201 MU0870000510
25 x 2,5 64 25 87.10.250 MU0870000250
26 x 3 64 25 87.10.260 MU0870000260
32 x 3 66 25 87.10.320 MU0870000320
40 x 3,5 71 25 87.10.400 MU0870000400
50 x 4 89 37 87.10.500 MU0870000500
63 x 6 83 37 87.10.631 MU0870000630
75 x 5 116 53 - MU0870000750
/ RACCORDS A SERTIR POUR TUYAU MULTICOUCHE
/ MANCHON ÉGAL / MANCHON RÉDUIT
PRESS FITTINGS FÜR MEHRSCHICHTVERBUNDROHR
KUPPLUNG KUPPLUNG REDUZIERT